РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 2»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024 г.                       №1/15

Об утверждении дорожных карт реализации программы наставничества

в МБОУ «Лицей №2» на 2024-2025 учебный год

На основании распоряжения Министерства образования Иркутской области

«Об утверждении региональной целевой программы наставничества» (от 24.12.2020

г. № 982-МР), в целях реализации задач Программы наставничества (утверждена

приказом директора от 28.11.2022 г. №56/23)

Приказываю:

1. Утвердить Дорожные карты реализации задач Программы наставничества на

2024-2025 учебный год.

2. Опубликовать дорожные карты в сети Интернет на официальном сайте

МБОУ «Лицей №2».

3. Приступить к реализации дорожных карт с 02.09.2024 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор          Ю.М. Кулешова

		2024-11-13T13:40:39+0800
	Кулешова Юлия Михайловна